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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92201080V

2. Data e Regjistrimit 01/10/2009
3. Emri i Subjektit Farma Net Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 
Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr 
pasurie 8/660, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje 

elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, 
medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, 
urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, 
boje timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie 
me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te 
shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne 
det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. 
Tregtim me shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, 
material plastike. Tregtim i Pajisjeve laboratorike (teknike 
specifike) per restaurim  dhe mirembajtje e veprave te artit, 
veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire 
ruajtjen e tyre.    

10. Administratori/ët Sokol Topçiu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2009                Deri: 28/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 31/12/2021

13. Ortakët SokolTopçiu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Kongresi i Permetit", 
Godina 87, Hyrja 1, Kati 0, Ap.2 ( Farmaci, Farma Net 
Albania 13 ) Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 10, Rruga e 
Kavajes, Pallati 123, Kati i pare. (Farmaci Farma Net 
Albania 6). Vlore Himare  PALASE Vlore, Himare, Palase, 
Dhrale, Kompleksi " Green Coast Lungomare " Njësi 
Shërbimi Nr.1 me Nr.Pas 255, Zk 1739 ( Farmaci, Farma 
Net Albania 18 ) Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso 
Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, 
Vol. 86, Fq.237 dhe Nr.pasurie 3/117+3-17, ZK.8270, vol 
12, Fq.147 (Farmaci Farma Net Albania 15) Tirane Tirane  
TIRANE Rr e Kavajes, Ish Parku Autobuzave Pall. Nr 21 
Godina 12 kate, kati perdhe,Zona kadastrale 8220, Pasuria 
Nr 7/237 siper. 68 m2 (Farmaci Farma Net Albania 4) Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi 
Nr.215, ne krah te Kinema Agimit (Farmaci Farma Net 
Albania 3) Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, 
Ndërtesë, Kati Zero, me Nr.Pasurie 1/464-ND, Vol.34, 
Fq.172 (Farmaci, Farma Net Albania 16). Tirane Tirane  
TIRANE Bulevardi Zogu i I, Ndertesa Nr.53/1, (Farmaci 
Farma Net Albania 1) Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
Touran AA 044 LU Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gogo 
Nushi", Kati 0, Nr. pasurie 5/204N-N1, Z.K. 8370, vl.21, 
fq.107 (Farmaci, Farma Net Albania 14). Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Reshat Petrela, Godina 16, Hyrja 3, 
Apartamenti 172 "Farmaci, Farma Net Albania 11" Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, kati perdhe, z.k 8130, 
nr.pasurie 5/139 (Farmaci Farma Net Albania 12) Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Wolksvagen Touran me targe 
AA 646 TI Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 
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Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 
6/30-N4 (Farmaci Farma Net Albania 7) Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho", Pallati 
Nr.6, shkalla1, Kati 1, Ap. nr.2, ( Farmaci Farma Net 
Albania 5 ) Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, 
Rruga Frank Bardhi, Pallati Nr.1, Kati 1, Zona Kadastrale 
8270, Kompleksi Matrix Konstruksion, Komuna e Parisit, 
(Farmacia Farma Net Albania 2) Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga '' Arkitekt Kasemi '', Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 
Nr. 1, Kati 1, Zona kadastrale Nr. 8150, Nr pasurie 3/185+1, 
''Farmaci, Farma Net Albania 8'' Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Muhedin Llagani, Njesia Bashkiake nr.7, Pallati 
Square 21, Kati perdhe, Shkalla 2, Nr 1 ( Farmaci, Farma 
Net Albania 17) Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Myslym 
Shyri'', kati 0, zona kadastrale nr.8380, ''Farmaci, Farma Net 
Albania 9'' Tirane Tirane  TIRANE Rruga e" Dibres" Kati 1 , 
Zona Kadastrale Nr.8370 ,Numer Pasurie 1/312-N39 
(Farmaci, Farma Net Albania 10) Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Touran AA 129 LI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Farma Net Albania
E-Mail: jorgjizallami@yahoo.com  
Telefon: 2275675  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296321-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303588-10-09
Emri i subjektit ishte            ("Farma  Net")          u be            ("Farma Net Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324239-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2BDE63-EE6B-4B7D-8DEB-7730800215EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8033F56-A8B4-4493-BACB-BB4DDFE50D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553AECDD-B21B-4873-B7EF-0C455C3806C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2600CD5-E5CB-4C0C-A070-CC6CD07E1238
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr 53/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr. 53/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327234-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, pallati 89/A, Kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr. 53/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733522-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugot Partner TR 7409 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova Nr. 5, perballe Sky Tower, ish-Blloku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060819-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.04.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F346245B-A6BB-4715-9F02-11F02035112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B60C75-7217-4E59-B8DB-3B0D2B3E5B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6644464-753A-4450-8690-6369A4B9BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E040A48-E31B-441F-A2BE-B04C8EB6C5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21CF6C-9FE3-4EE3-B23C-32005989FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21CF6C-9FE3-4EE3-B23C-32005989FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1CC3F1-CFB9-4B0A-BFFD-5E85073D7A28
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145577-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.02, 
date: 08.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja dhe 
mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri , nr. 27 , mbrapa Ministrise se Arsimit .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr 53/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424387-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr. 2, perballe spitalit te 
Senatoriumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E10A68-00EC-470E-8D62-123AEC263AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E10A68-00EC-470E-8D62-123AEC263AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAD037-4E5D-4AAB-A2AA-4D0214F4E55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C3CD6-C69F-4242-B017-3E793552A65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902CE70-B38D-4341-BF39-53F8E788F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902CE70-B38D-4341-BF39-53F8E788F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83531ACA-50B6-4D4C-81C3-5E5EDF904049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EFCD15-87F0-42D3-937A-425F6ADD4F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943BBA3-2DA1-4C94-A0CE-71D239B49A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943BBA3-2DA1-4C94-A0CE-71D239B49A14
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11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430427-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e kater adressave 
dytesore.Ndryshimi i Emrit Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Farma Net")          u be            ("Farma Net Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit (Farmaci 
Farma Net Albania 3);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Ndertesa Nr.53/1, (Farmaci Farma Net Albania 1);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.5 perballe Sky Tower, ish- Blloku (Farmaci 
Farma Net Albania 2);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr.2 perballe Spitalit te Senatoriumit  
(Farmaci Farma Net Albania 4);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Nr.53/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr. 2, perballe spitalit te Senatoriumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova Nr. 5, perballe Sky Tower, ish-Blloku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.215, ne krah te Kinema Agimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486023-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2014, te administratorit te 
shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore per ushtrimin e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.6, Rruga " Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BD21-2DE5-4AA3-8176-27CF5DCF41D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BD21-2DE5-4AA3-8176-27CF5DCF41D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D24A629-737B-4676-A3D1-65BD35151D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55967973-2B15-4C9F-AFE1-BC4E0892F983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814581E5-8703-4F09-9CC0-0C09EB0EDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F330C-942D-47FC-B3C8-55119E0636D8
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paguar)

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489929-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2014, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2 ( 
Farmaci Farma Net Albania 5 );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.6, Rruga " Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520026-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.06.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Chevrolet AA 579 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539457-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F330C-942D-47FC-B3C8-55119E0636D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB104A-3BE4-4B86-98C1-284C14800F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915BFFB-55B7-4AB0-A3C3-A806B7D084F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915BFFB-55B7-4AB0-A3C3-A806B7D084F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9FA749-3DA3-463E-A9F8-C6EE0232B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEC875-B906-47E9-B553-82F168D96711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEC875-B906-47E9-B553-82F168D96711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE17C13-1088-4A71-B301-ABA387DCACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987C91E7-A160-49D7-8A12-095E40C0650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A8CF2-A433-45C4-B061-232F760CE11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D67C7D-0B8E-480B-A671-4FE1A79B5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D67C7D-0B8E-480B-A671-4FE1A79B5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA6CCC-F5F3-4B55-BE26-53ED8782BB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE6496-D54F-42C8-B14F-66601564D89D
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Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596022-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.07.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Sokol Topçiu per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Topçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("28/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692829-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kerkese date 29.10.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.5 perballe Sky Tower, ish- Blloku (Farmaci Farma Net 
Albania 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735626-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.11.2014, ku eshte kerkuar hapja 
e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Frank Bardhi, Pallati Nr.1, Kati 1, Zona Kadastrale 
8270, Kompleksi Matrix Konstruksion, Komuna e Parisit, (Farmacia Farma Net 
Albania 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321FE665-2265-41AD-AADE-7D5141C51D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A406DD6E-6305-40CD-9FD1-71E5D0382D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB884BB1-DECD-4080-913D-773D64A2572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB884BB1-DECD-4080-913D-773D64A2572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9AEF59-A2B9-46CB-A1C7-81EAC7C711B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACDF24-749C-4D1E-92E7-064AC05FF692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACDF24-749C-4D1E-92E7-064AC05FF692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107327C-F160-42D6-BD1B-523A554CC70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B620E1-2F23-4F34-A704-4B83752C9026
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783211-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit financiar 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084758-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 735 BA ( Seat Ibiza );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091366-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 736 BB ( Seat Ibiza );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 735 BA ( Seat Ibiza );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166018-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B620E1-2F23-4F34-A704-4B83752C9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371FB136-0542-41F3-A43E-D5B1EC80BCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1AE399-C076-4EC0-9101-40E3E729273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE181D-B4B3-4EF8-A3CC-8B0352FC2F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F081750C-DED2-450F-9EAE-1FEC5D7FB961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4452A91-AE58-4268-B74C-5B0F13E89CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4452A91-AE58-4268-B74C-5B0F13E89CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367C3D9-E41B-411C-9F75-3CB44D8E28B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB16DB3-7721-4C65-825F-4F5839E986CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB16DB3-7721-4C65-825F-4F5839E986CC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180351-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-314742-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Shevrolet Spark me targe: AA 735 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 736 BB ( Seat Ibiza );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355163-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.10.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 10, Rruga e Kavajes, Pallati 123, Kati i pare. (Farmaci Farma Net Albania 
6).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B963D-0F38-4C6D-9975-7F159142E448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E22364-1879-47E9-997F-A1E852462876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5EF9E-F648-4D6D-AAAC-1294EC286C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93DA06D-D346-454E-9A60-1D499255FAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739E9C5-78EC-4DE3-8165-1BE3F14A222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DB69E-C934-4508-BE8B-21AE78B971C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DB69E-C934-4508-BE8B-21AE78B971C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C995D-ECDC-43A0-A8CB-11160DAD9340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C995D-ECDC-43A0-A8CB-11160DAD9340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D491C6B-60F3-4F6D-BF70-B249452251B2
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811106-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847538-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871772-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 08.08.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 
8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri , nr. 27 , mbrapa Ministrise se Arsimit .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882226-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988622-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5840B-DBEB-4280-B1E2-9C50CCAA38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CE95C2-E833-471A-9D2A-A2A3AED4894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8306F-847C-455B-B5E7-C4EBC0C095E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8683C-4798-49E7-B524-B3F554138590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA21AD-8473-4EB6-85F2-BF2B29304841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE877B1A-5665-487B-A4B4-CAD19692FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0C3D1-8709-4ECE-B763-1CC7492AFA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019D099-BCDD-44A8-840B-8B265698CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019D099-BCDD-44A8-840B-8B265698CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB6E13A-11B0-4F0B-95BA-96DA15CEEDBC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Touran AA 044 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Shevrolet Spark me targe: AA 735 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041035-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Pengu nr.3300 Rep., Nr. 1872/2 
Kol., date 20.10.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145282-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.02.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj.")          u be            ("Tregtim te 
artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-
shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne 
fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5655627-515F-4FBC-B4D7-431F565F20FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606817EC-8340-4E5B-A77D-775A428E6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606817EC-8340-4E5B-A77D-775A428E6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23F88E-697B-4AB4-B4D5-026BCF06572B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23F88E-697B-4AB4-B4D5-026BCF06572B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF68941-9CEC-4EAE-89CF-748388325568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE9253-BB0A-4BF1-88EF-C9C2BC064984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67822648-FA9E-4BD0-87D2-058CAD2794C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CF86C-9CFA-4C3F-A054-2DBBF4C91F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E1E38-B3F4-4792-9C49-9A8C47109255
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paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202093-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore.")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - 
eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, 
medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per 
industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve 
civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, 
tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316973-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.20174, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
e Kavajes, Ish Parku Autobuzave Pall. Nr 21 Godina 12 kate, kati perdhe,Zona 
kadastrale 8220, Pasuria Nr 7/237 siper. 68 m2 (Farmaci Farma Net Albania 4);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tre Vellezerit Kondi, Ndertese 2 kateshe Nr.2 perballe Spitalit te Senatoriumit  (Farmaci 
Farma Net Albania 4);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E1E38-B3F4-4792-9C49-9A8C47109255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49ECE4C-7ADA-47A2-8F6B-33D4EE38D6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A33A11B-5888-4911-AD66-88EC095434EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1F333-9BD0-4FAA-848D-ACCC27E22090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1F333-9BD0-4FAA-848D-ACCC27E22090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161C7DB-C185-44DB-A7EC-183030DA0B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161C7DB-C185-44DB-A7EC-183030DA0B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CDE33A-E4DD-40BE-BC96-438A96863336
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29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334971-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.3087 Rep., 
Nr.1005/2Kol., date 15.05.2017 leshuar nga Barredhenesit:Z.Sokol Topciu, Znj.Anila 
Topciu dhe Barremarresi:Banka Credins sh.a., ne te cilen barredhenesit vendosin barre mbi 
100% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Farma Net Albania” si dhe te gjitha te drejtat qe 
burojne nga keto kuota te cilat zoterohen 100% nga Z. Sokol Topciu.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351635-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Touran AA 129 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugot Partner TR 7409 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403285-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623933-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 6745 Rep. Nr. 2448 
Kol., date 14.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B5AEF-8299-412A-A78D-E013DDE2E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF616E5B-44F5-44F6-9FBC-EECEF3DF43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF616E5B-44F5-44F6-9FBC-EECEF3DF43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E91358E-71BB-471A-AC8E-34E854B17BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C0D594-C546-4CDB-93F3-4F535138FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C0D594-C546-4CDB-93F3-4F535138FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AE868E-CFB8-4BE9-A1E8-56672E4C1AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07341B8B-E856-430B-91E0-65678A73C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1CE514-CA69-4844-A45D-889A4BCA965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB95177-6A70-452A-A9DA-93EE0EE552F2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780908-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.05.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore.")          u 
be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me 
shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
zgjedhore. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te 
eger. Peshkimi profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim 
selektiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811288-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit Durres , Varke me Nr.Serie 633.973;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857456-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92641C-A76E-4997-AD6B-C1041AFCDCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92641C-A76E-4997-AD6B-C1041AFCDCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E43ED06-BC0B-44E6-A25D-FC12ECB854EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E7385F-BE5A-4EE5-AA45-8D7C5735149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E7385F-BE5A-4EE5-AA45-8D7C5735149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C3A2DE-BB99-412F-85B6-901AD2EDEC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6A302E-636F-46D7-A3F0-9CF64C0444C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A99C8-B328-4CF0-AF05-6C4244EA5646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEBE899-9834-4901-B2A8-835923D9D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEBE899-9834-4901-B2A8-835923D9D31E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.07.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra , ndertese private nr. 2, kati i dyte (ngjitur 
me banken Credins) nr.pasurie 8/671/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887913-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra , ndertese private nr. 2, kati i dyte (ngjitur me banken 
Credins) nr.pasurie 8/671/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894022-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910576-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 01.08.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BED37ED-5C90-4759-99B4-9018F7F16CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BED37ED-5C90-4759-99B4-9018F7F16CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D7D92-CEAB-4A20-947B-97F8BB975496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDB6FD-C54D-4E6B-859E-A3E8420664F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDB6FD-C54D-4E6B-859E-A3E8420664F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96DCAFC-45A5-47FE-9991-EB4757C0DA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2874FC1-094E-4334-9828-4486E6545D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E6F91A-74F1-4037-92F0-8B3B0457C15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088766F-166D-462F-920F-D9CC4FAE3E05
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Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore. Peshkim. 
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne 
det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv.")          u be            ("Tregtim 
te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-
shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne 
fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje 
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. 
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi 
profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. Tregtim me 
shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918968-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4062Rep dhe 1763/2 
Kol date 31.07.2018 midis barredhenesit Sokol Topciu dhe Anila Topciu dhe barremarresit 
Banka Credins sha per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka Credins.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985601-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallami@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 
6/30-N4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D6195-AB24-4A7F-976A-3F5E63623208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0452B-B7B4-4D9F-B0E6-A42C95755153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0452B-B7B4-4D9F-B0E6-A42C95755153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7B06A4-3EBD-4391-A28D-E2ED3B98B292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B5369-E7AE-40AB-989B-0DC478259189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6994DC76-1531-4B5F-BDA4-0EDF819B8571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89837603-0228-4595-8676-A49F1B8FD34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89837603-0228-4595-8676-A49F1B8FD34D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-990524-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 
6/30-N4 (Farmaci Farma Net Albania 7);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr.pasurie 6/30-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182298-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 02.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' A. Kasemi '', Pallati 1, Shk 1, Apartamenti Nr 1, Kati 1, Zona kadastrale Nr 
8150, Nr pasurie 3/185+1, Farma Net Albania 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237558-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.06.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.Mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Myslym Shyri'', kati 0, zona kadastrale nr.8380, ''Farmaci, Farma Net 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5E4ED-5415-4816-AD6D-2E5E384ABE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5E4ED-5415-4816-AD6D-2E5E384ABE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FC7F8D-A43A-4E56-B880-3C8EDBE371FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58DE6AC-75E0-4D83-8720-37F63877CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA64D874-868D-4BD5-A5B6-AFE55A552650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA64D874-868D-4BD5-A5B6-AFE55A552650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552CAB28-7C82-4E5F-BBC3-48D5C5A244D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552CAB28-7C82-4E5F-BBC3-48D5C5A244D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45852AED-9267-495F-B9AF-F274D28840E7
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Albania 9'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Arkitekt Kasemi '', Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 1, Kati 1, Zona 
kadastrale Nr. 8150, Nr pasurie 3/185+1, ''Farmaci, Farma Net Albania 8'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' A. Kasemi '', Pallati 1, Shk 1, Apartamenti Nr 1, Kati 1, Zona kadastrale Nr 8150, Nr 
pasurie 3/185+1, Farma Net Albania 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285679-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Farma Net Albania - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FARMA NET ALBANIA - SHENIMEViti  2018 .pdf
Farma Net Albania - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Farma Net Albania - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - FARMA NET ALBANIA.pdf
Raport auditimi 2018 `` Farma Net  Albania `` sh.p.k..pdf
Farma Net Albania - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298908-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2019, per riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Topçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2019")            u be              ("28/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344694-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A3FD9-14CB-459F-97E5-6B9CD47E354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A3FD9-14CB-459F-97E5-6B9CD47E354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5C0A3-D0DA-4BA5-B2BC-F295646062F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E27067-2050-4296-BDA6-5BC79FDCA199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F16F20-B649-41CC-AC4F-6D1F3FD7D352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2F290-8BDC-4DAE-9D65-43B267542130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D187D8-F09D-4272-9A2C-D50358EBB716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F1A722-310F-40AF-8275-A4307F74974E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB35CFC-7DE4-4122-BF47-BB7EDD89AD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCF146-5A42-4F11-8D90-6934B24883B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD920CB-DF6F-40D2-88FD-16E54F7AC408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AC09D7-214A-4E5E-BFD8-8D6A081BBAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75738CAF-DB4B-4315-9107-F84F92E33491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75738CAF-DB4B-4315-9107-F84F92E33491
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e" Dibres" Kati 1 , Zona Kadastrale Nr.8370 ,Numer Pasurie 1/312-N39 
(Farmaci, Farma Net Albania 10);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353339-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 4336 Rep dhe 2328/2 
Kol datë 30.08.2019 me barrëdhënës Sokol Topçiu dhe  Anila Topçiu dhe barrëmarrës 
“Banka Credins”sha, për krijimin e një barre siguruese mbi pasurite e luajtshme të 
barrëdhënësit si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Banka Credins ne bazë të 
a.  Kontratë  linjë kredi Nr. 3058 datë 30.07.2018 Rep, 1761 kol datë 31.07.2018, duke 
vendosur barrë mbi kolateralin e 100% te kuotave/aksioneve dhe të drejtave qe lidhen me 
to që z. Sokol Topçiu zotëron ne shoqërinë tregtare “Farma Net Albania”Shpk si dhe mbi 
kuotat/aksionet e reja qe mund te zotërojë në të ardhmen në këtë shoqëri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406395-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolksvagen Touran me targe AA 646 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Chevrolet AA 579 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467631-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E890227C-E42B-4517-A37E-23634AC7038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482DB4A-D6DE-4BBC-8106-CEB637C4A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482DB4A-D6DE-4BBC-8106-CEB637C4A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD9057D-F624-453D-9F7C-8BBE5B4404C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69024E93-8AED-4488-980A-9037BBD874D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0044017-19F6-4CA4-94FE-DF8128378C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0044017-19F6-4CA4-94FE-DF8128378C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4D403-D8EC-47AC-BC38-53783E7375C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F0DBA-93D6-4915-9ACE-AE1054D4CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F0DBA-93D6-4915-9ACE-AE1054D4CEE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.02.2020 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshat Petrela, Godina 16, Hyrja 3, Apartamenti 172 "Farmaci, Farma Net 
Albania 11";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482076-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.03.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, kati perdhe, z.k 8130, nr.pasurie 5/139 (Farmaci Farma Net 
Albania 12);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni ecuria e veprimtarise 2019 dt.05.05.2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019 - Farma Net Albania.pdf
3.Farma Net Albania - CashFlow (direkt).xlsx
4.Farma Net Albania - Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx
2.Farma Net Albania - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
1.Farma Net Albania - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - FARMA NET ALBANIA.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559473-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së shoqërisë, datë  
07.11.2019, ku është vendosur të emërojë shoqërinë audituese “ Tirana Auditing 3” shpk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC097E-C72D-43B2-A8C1-3194C7AEE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC097E-C72D-43B2-A8C1-3194C7AEE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7DD67C-A47D-41A5-B253-558EE03BC861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAE1041-F97E-4D3C-A11F-002EF57240AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8EC673-8255-4CAB-9B28-7AAA122BE81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8EC673-8255-4CAB-9B28-7AAA122BE81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB77C6-0A43-46D1-81AF-8CBF206FA8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A20747-BC5A-40EF-A90D-144F8262ACF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB4DBA-D4E1-4C0C-AA68-763719EA759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D936B3A1-38D2-4DFA-ADCE-5A76F3C2C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19461B-1F2F-4776-8F09-B7BEBA2C7FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094E595-308F-4C99-B8FD-F345EF729972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8006B1-39D9-4CBD-9C9B-2CE747D0C7FC
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me NUIS L61606046F për auditimin e pasqyrave financiare për vitin e mbyllur më 
31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572347-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.08.2020 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Kongresi i Permetit", Godina 87, Hyrja 1, Kati 0, Ap.2 ( Farmaci, Farma 
Net Albania 13 );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573370-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gogo Nushi", Kati 0, Nr. pasurie 5/204N-N1, Z.K. 8370, vl.21, fq.107 
(Farmaci, Farma Net Albania 14).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594345-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D86ED-A492-4D4B-AE90-8C7843006119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBAAEDD-F2B1-408F-8920-BAB35916CF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA769A06-2B9F-4CD3-8AF4-FF140C3DEE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA769A06-2B9F-4CD3-8AF4-FF140C3DEE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2D1EBC-2240-45C9-BFB3-20BAFE484443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2D1EBC-2240-45C9-BFB3-20BAFE484443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9845B0B0-4FEE-467D-A829-B46738D06EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15785E1-F341-4CBE-9193-5362757C6C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE9BCE-CA32-47AC-8EC5-84194177990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE9BCE-CA32-47AC-8EC5-84194177990E
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Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho", Pallati Nr.6, shkalla1, Kati 1, Ap. nr.2, ( 
Farmaci Farma Net Albania 5 );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga "Llazi Miho" , Pallati Nr.6, Kati I, Dyqani Nr.2 ( Farmaci Farma 
Net Albania 5 );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599444-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vaso Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270,  Vol. 86, 
Fq.237 (Farmaci Farma Net Albania 15);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618556-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vaso Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270, Vol. 86, 
Fq.237 dhe Nr.pasurie 3/117+3-17, ZK.8270, vol 12, Fq.147 (Farmaci Farma Net 
Albania 15);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Vaso Pasha", Pallati 15, Shk. 3, Nr. 17 Pasuria 3/563-N, ZK. 8270,  Vol. 86, Fq.237 
(Farmaci Farma Net Albania 15);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC78E1F7-0B2C-49FF-BF39-A5A0E644C794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC41B69E-4429-4583-B27B-BB151023C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC41B69E-4429-4583-B27B-BB151023C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F4DC7-FFBC-4083-A577-4EDFD05814EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F4DC7-FFBC-4083-A577-4EDFD05814EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB6055-1F96-4EA1-B028-F481332E01AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA061D8-D1A4-4FA0-B992-4F76C735063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A434BB-3230-435D-A820-7B8452D1F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A434BB-3230-435D-A820-7B8452D1F3BD
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27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625785-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 26.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lbinotit, ZK 8160, Nr.Pasurie N-3/990, Vol.28, fq.45 (Farmaci, Farma Net 
Albania 16).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635479-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020 ku eshte vendosur: Te 
emeroje shoqerine audituese TIRANA AUDITING 3, per auditimin e pasqyrave financiare 
per vitin e mbyllur me date 31.12.2020-31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga 
data "10/12/2020             Ne daten "31/12/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645699-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit Durres , Varke me Nr.Serie 633.973;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651327-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1ED7A1-3692-4507-9622-3D1D395FEEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ED1181-0412-492E-BC2B-8D3A1E22A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ED1181-0412-492E-BC2B-8D3A1E22A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF34015-1322-423D-A03E-11FB7A656D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAFC0CA-B674-4691-A3A5-645FD04F8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087E2EA0-3D85-421D-A262-820C1C60E91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087E2EA0-3D85-421D-A262-820C1C60E91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F7F88-0444-4DFD-86C3-C261F3E588DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FCDF6C-0C77-45A6-A053-D8A8E64DD3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FCDF6C-0C77-45A6-A053-D8A8E64DD3BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.01.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Ndërtesë, Kati Zero, me Nr.Pasurie 1/464-ND, Vol.34, Fq.172 
(Farmaci, Farma Net Albania 16).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lbinotit, ZK 8160, Nr.Pasurie N-3/990, Vol.28, fq.45 (Farmaci, Farma Net Albania 16).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677488-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhedin Llagani, Njesia Bashkiake nr.7, Pallati Square 21, Kati perdhe, 
Shkalla 2, Nr 1 ( Farmaci, Farma Net Albania 17);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680693-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
19.03.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje 
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi 
dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne det. 
Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. Tregtim me shumice dhe pakice kuti 
dhe ambalazhe kartoni, material plastike.")          u be            ("Tregtim te artikujve te 
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ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe elektronike, elektro-shtepiake, 
duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash dhe 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te pajisjeve 
mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje 
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. 
Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi 
profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. Tregtim me 
shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Restaurim dhe 
mirembajtje e veprave te artit, veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike 
perfshire ruajtjen e tyre.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683995-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji. 
Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve zgjedhore, boje 
timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo celiku. Peshkim. Peshkimi 
dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. Peshkimi profesional ne det. 
Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. Tregtim me shumice dhe pakice kuti 
dhe ambalazhe kartoni, material plastike. Restaurim dhe mirembajtje e veprave te artit, 
veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire ruajtjen e tyre.   ")          u be            
("Tregtim te artikujve te ndryshem, import - eksport, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro-shtepiake, duhan, cigare, medikamente farmaceutike, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash dhe kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji. Aktivitet ne fushen e projektimeve e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte, ndertime rrugesh, tunelesh, urash etj. Tregtimin me 
shumice te pajisjeve mjekesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
zgjedhore, boje timbruese me elemente sigurie dhe vula (kode) sigurie me kavo 
celiku. Peshkim. Peshkimi dhe forma te tjera te shfrytezimit te faunes ujore te eger. 
Peshkimi profesional ne det. Peshkim sportiv ne lumenj e liqene . Peshkim selektiv. 
Tregtim me shumice dhe pakice kuti dhe ambalazhe kartoni, material plastike. 
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Tregtim i Pajisjeve laboratorike (teknike specifike) per restaurim  dhe mirembajtje e 
veprave te artit, veprave kulturore, pasurive kulturore dhe artistike perfshire 
ruajtjen e tyre.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690721-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Vlore, Himare, Palase, Dhrale, Kompleksi " Green Coast Lungomare " Njësi 
Shërbimi Nr.1 me Nr.Pas 255, Zk 1739 ( Farmaci, Farma Net Albania 18 );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D97618F-9ABC-4D6F-82DC-1ADD485D47D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394147A-AF82-4106-BD68-8F8096E03164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394147A-AF82-4106-BD68-8F8096E03164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB141B5D-00AD-4DD8-9540-C2C28FFD87AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180ABB81-04E3-462D-A024-1BE3A2FCC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180ABB81-04E3-462D-A024-1BE3A2FCC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F48043-C517-4CAC-8CC3-8A1C4BCA5748

